*1070041063*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：徐瑩珊

電話：05-3620123*250

電子信箱：socedu@mail.cyc.edu.tw

受文者：嘉義縣水上鄉水上國民小學

發文日期：中華民國107年3月2日

發文字號：府教社字第1070041063號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0041063A00_ATTCH1.docx)

主旨：函轉家扶基金會辦理「第三屆家扶LOVE YOU 兒童保護宣

導創意設計競賽」兒童繪畫組-甄選辦法乙份，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署107年2月27日臺教國署國字

第1070020855號函辦理。

二、相關活動內容倘有詢問事項，請逕洽該會業務承辦人：黃

思恬專員(04-2206-1234分機224)。

正本：本縣各國民小學暨附設幼兒園

副本：嘉義縣政府教育處 2018-03-06
09:22:11

1070000756

嘉義縣水上鄉水上國民小學

107/03/06